
F I B E R T E X  N O N W O V E N S

O nás - Kdo jsme?
Způsoby využití netkaných textilií v různých 
technických a průmyslových oblastech zlepšujeme již 
více než 50 let. Obchodujeme s více jak 70 zeměmi 
světa a pomáháme našim zákazníkům vytvářet 
vysoce výkonná a udržitelná řešení, která zlepšují 
kvalitu života lidí. 
Používáme pokročilé technologie a tím se snažíme 
přispět k ochraně životního prostředí. Mateřská 
společnost Fibertex Nonwovens sídlí v dánském 
Aalborgu, kde byla v roce 1968 založena.  
V české pobočce ve Svitavách zaměstnáváme 
přibližně 330 osob.

Kde nás najdete?
Průmyslová 2179/20, Svitavy

Bavilo by tě? 
§ provádění laboratorních zkoušek
§ kontrola a posuzování vad a kontaminace  

  hotových výrobků (netkané textilie pro segment 
  osobní péče a hygieny)

§ zpracování protokolů o zkouškách
§ vedení záznamů

Věříš si na?
§ vysoce odpovědnou práci s dopadem na  
      spokojenost zákazníka 

Hledáme někoho, kdo má:  
§ středoškolské vzdělání s technickým zaměřením
§ dobrou úroveň uživatelských znalostí práce na  
      PC (Microsoft Office)
§ zodpovědnost a svědomitost při práci
§ samostatnost
§ komunikační dovednosti
§ pečlivost

Co vám můžeme nabídnout: 
§ zajímavou práci v moderním prostředí nového  
      výrobního závodu se špičkovými technologiemi
§ dotované závodní stravování
§ odměnu za pracovní iniciativu
§ příspěvek na penzijní a životní připojištění  
      nebo DIP
§ věrnostní roční odměnu

Kontakt: 
Zájemci se mohou hlásit na personálním oddělení na 
adrese:
Fibertex Nonwovens, a.s. 
Průmyslová 2179/20, 568 02 Svitavy 
tel. 461 573 262, 604 299 826
e-mail LESA@fibertex.com
www.fibertex.com

Fibertex Nonwovens, a.s. Svitavy hledá vhodné kandidáty na pozici  
 

P R A C O V N Í K / C E  L A B O R A T O Ř E  
V  H Y G I E N I C K É M  P R O V O Z U   

 

Hledáte stabilitu, dobrý výdělek 
a příjemný pracovní kolektiv?   
                               ... Přidejte se k nám!


